tuam remectere; ut & filius meus iste Lucius Lepidi sermonis tui perfruatür comitate. At ille: Tu quidem domina, ait, in officio manes sanctæ tuæ bonitatis; sed ferenda non est quorundam insolentia. Sic ille commotus. Sed instantia Byrrhenæ, quæ cum adiuratione suæ salutis ingratis cogebat effari, perfecit ut vellet. Ac sic aggeratis in cumulum stragulis, & effultis in cubitum, sub erectusque in torum, porrigit dexteram, & instar oratorum conformat articulum; duobusque infimis conclusis digitis, ceteros eminentes porrigit, & infesto pollice clementer subrigens, infit: Thelephron pupillus ego Mileto profectus ad spectaculum Olympicum, cum hæc etiam loca provincie famigerabilis adire cuperem, peragrata cuncta Thessalia, fuscis aubibus Larissam accessi. Ac dum singula pererrans, tenuato admodum viatico, paupertati meæ fomenta conquirō; conspicor medio foro procerum quemdam senem, insistebat lapidem, claraque voce prædicabat, **SI QUI MORTVVM SERVARE VELLE**T, **DE PRETIO LICERETVR.** Et ad quempiam prætereantium, Quid hoc, inquam, compertior? hiccine mortui solent aufugere? Tace, respondit ille. Nam oppidò puer, & satis peregrinus es, meritoque ignoras Thessaliæ te consistere, ubi sagæ mulieres ora mortuorum passim demorficant: eaque sunt illis artis magicæ supplementa. Contra ego, Et quæ tu, inquam, dic fodes custodia ista teralis? lamprimùm, respondit ille, perpetem noctem eximiè vigilandum est, exertis & incõniuis oculis semper in cadauer intèris; nec acies usquam deuertenda, immò ne obliquanda quidem. Quippe cum deterrimæ versipelles, in quoduis animal ore conuerso, latentè obrepant; ut ipsos etiam oculos Solis & Iustitiæ facile frustrentur. Nam & aues, & vrsus, canes & mures, immò verò etiam muscas induunt. Tunc diris cantaminibus somno custodes obruunt. Nec quisquã definire poterit, quantas latebras nequissimæ mulie-

res pro libidine sua comminiscuntur. Nec tamen huius tam exitiabilis operę merces amplior, quàm quaterni vel seni ferme offeruntur autei. Ehem, & quod pænē præterieram, si qui non integrum corpus mane restituerit, quidquid inde decerptum diminutumque fuerit, id omne de facie sua defectū sarcire compellitur. His cognitis, animum meum commaseulo: & illico accedens præconem, Clamare, inquam, iam desine. Adest custos paratus: cedo præmium. Mille, inquit, numi deponentur tibi. Sed heus iuuenis, caue diligenter vt primatis ciuitatis huius filij cadauer à malis Harpyiis probè custodias. Ineptias, inquam, mihi narras, & nugas meras. Vides hominem ferreum, & insomnem, certè perspicaciorem ipso Lynceo, vel Argo, & oculum rotum. Vix finieram: & illicò me produxit ad domum quampiam, cuius ipsis foribus obseptis, per quamdam breuem posticulam intronocat me, & cōclauē quoddam obseratis liminibus. Umbrosam demonstrat matronam flebilē, fusca veste contestam. quam propter adsitēs, Hic, inquit, auctoratus ad custodiam mariti tui fidenter accessit. At illa crinibus antepēdulis hinc inde dimotis, etiam in marore luculentam profertens faciem, meque respectans, Vide, oro, inquit, quàm expergitè munus obeas. Sine cura sis, inquam; modo corollarium idoneū comparas. Quo placito, ocyter surrexit, & ad aliud me cubiculum inducit. Ibi corpus splendentibus linteis coopertum, introductis quibusdam septem testibus, manu reuelat; & diutinè visu præflecto, obtestata fidem præsentium, singula demōstrat anxie, membra contestata de industria quodam tabulis prænorante. Ecce, inquit, nasus integer, incolumes oculi, saluæ aures, illibatæ labiæ, mentū solidum. **VOS IN HANC REM BONI QUIRITES TESTIMONIUM PERHIBETOTE.** Et cum dicto, consignatis illis tabulis, faceffit. At ego, iube, inquam, domina cuncta quæ sunt vsui necessaria,